(Check List)וראות זה מצורפת רשימת כל המסמכים שעל המציע לצרף להצעתו  לכתב ה

צירף להצעה את כל המסמכים הנדרשים.המציע מתבקש לוודא בעזרת רשימה זו שאכן 

ערבות להצעה 

בנוסח הנהוג בבנק המנפיק, ובלבד שתהיה    המציע יצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית  .31

(  עשרים וחמישה אלף)₪      25,000-ל  בסכום השווהובת המועצה,  עבורו לט תוצא  ללא תנאי,  

המחאות בנקאיות,  ערבות חברת ביטוח,   11/2023/30עד ליום  שתוקפה יהיה  ₪, לא צמודה, ו

לא יתקבלו כערבות. כל ההוצאות הקשורות במתן הערבות   המחאות פרטיות לבנק או שטרות

וניתנת, על פי תנאיה, לחילוט על פי פניה  יהיו על חשבון המציע.